PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                     № ____
г.Ульяновск

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) используемого при осуществлении регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Ульяновской области
В соответствии с частью 11³ статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 №177 «Об утверждении общих требований                    к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов), Правительство Ульяновской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных вопросов) используемую при осуществлении регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин